
•VS^/Nl W Л 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 августа 2016 г. № 246-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Положение 
о порядке предоставления грантов 

из окружного бюджета на обеспечение 
деятельности семейным (родовым) общинам 

коренных малочисленных народов Севера 
в Ненецком автономном округе 

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 28.01.2008 
№ 1-оз «О государственной поддержке традиционных видов хозяйствования 
и промыслов коренных малочисленных народов Севера на территории 
Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 29 Положения о порядке предоставления грантов из 
окружного бюджета на обеспечение деятельности семейным (родовым) 
общинам коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном 
округе, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 21.10.2015 №341-п, изменение, заменив слова 
«500000 (пятисот тысяч)» словами «300000 (трехсот тысяч)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый заместит^ 
Ненецкого автой 

фШЮГо 
окп0 

Ш С.А. Ружников 


